
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Лига - Група А

Дата 02.12.2023 Време 14 : 00 Место Скопје Сала Билјанини извори Полувреме
ЕКИПА А РК Аеродром од Скопје Капацитет на сала 1000 15 22
ЕКИПА Б ГРК Охрид АД од Охрид Гледачи 500 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес бела Екипна казна Играч Време 30 37

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 17:35 1 Богдановски Марко 232 0 22:23 0 1 19 28

Т2 43:02 2 Пајкоски Филип 237 10 13 58 3 26:15 1 1 19 29

Т3 59:45 3 Бучуковски Мартин 233 2 41 59 60 4 1 2 20 29
7 М 5 Мелоски Илија 228 8 18 2 2 2 21 29

Досу. 6 8 Костов Наум 243 3 5 6 21 22 26 34 35 8 2 3 21 30

Реал. 5 10 Петровски Иво 236 37 55 2 3 3 21 31

11 Брзацки Димитар 3754 50 59 2 3 4 21 32

12 Павличковски Мартин 230 0 4 4 21 33

13 Олтовски Давид 235 16 56 2 38:05 4 5 22 33

15 Трифуноски Виктор 239 11 13 28 48 4 13:18 36:59 5 5 22 34
16 Трајчевски Дино 231 0 6 5 23 34

18 Бошковски Стефан 245 40 53 2 15:28 46:06 6 6 23 35

19 Василев Алексеј 234 0 56:25 7 6 24 35

23 Анѓелковски Кристијан 229 0 7 7 7 25 35

31 Грујевски Александар 432 40 1 8 7 25 36

8 8 25 37
А Петровски Дарко 5083

30

9 8 26 37

Б Ѓорѓевиќ Драгољуб 247 9 9 27 37

Ц 9 10 28 37

Забелешка Д 10 10 29 37

  ДА
7 М

Мин 3 15 21 26 35 37 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11 30 37

  НЕ Игр 8 8 8 8 8 10 10 12

ЕКИПА Б Боја на дрес сина Екипна казна Играч Време 11 12

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 11 13

Т1 24:42 1 Бркиќ Берин 36 0 11 14

Т2 27:52 3 Ојлески Гоце 38 16 19 22 3 11 15

Т3 53:31 4 Андоноски Крсте 39 0 12 15

7 М 10 Дрогришки Стефан 41 40 1 23:21 13 15

Досу. 4 13 Шипинкоски Никола 42 18 19 20 26 50 55 6 13 16
Реал. 3 16 Ристевски Бобан 44 0 13 17

17 Ристески Никола 45 32 42 55 3 13 18

19 Тасески Иван 46 3 4 8 27 28 5 14 18

22 Рудолф Шафранко 47 29 33 34 3 14 19

25 Крстевски Горан 49 5 13 48 3 15 19

26 Шешиќ Деан 50 0 39:39 15 20
28 Каракоч Ерај 51 47 1 15 21

29 Орјоникидзе Теимураз 52 1 10 12 15 24 5 33:07 15 22
44 Цицар Гал 54 14 30 36 37 39 43 44 7 15 23

93 Ѓорѓески Даниел 55 0 15 24

16 24

А Бабачев Наум 5029

37

16 25

Б Алушовски Стевче 5028 17 25
Ц Георгиевски Зоран 5030 17 26

Забелешка Д Атанасов Љупчо 58 18 26

 ДА
7 М

Мин 14 37 39 46 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 18 27

 НЕ Игр 44 44 44 17 18 28

Дежурен лекар Ружица Ангелеска Охрид Судија А Михајло Илиевски
Записничар Наташа Танческа Охрид Судија Б Методија Илиевски

Мерач на време Симон Џиков Охрид Контролор Славчо Каланоски


